Información	Contable	y	Financiera	dependiente	de	la	Dirección	Provincial	de	Gestión	Administrativa	y	Recursos	Humanos	del	Ministerio	de
Industria,	Comercio	y	Empleo	en	el	cual	informa	los	costos	estimados	anuales	para	los	programas	del	Régimen	Provincial	al	Empleo	Privado,
detallando:	 Programa	 Iniciar:	 por	 la	 suma	de	PESOS	TREINTA	Y	CINCO	MILLONES	CON	00/100	 ($	35.000.000,00)	 y	 Programa	Fomento	al
Empleo	Privado:	por	la	suma	de	PESOS	CIEN	MILLONES	CON	00/100	($	100.000.000,00).
	 	 	 	Que	a	orden	18,	 interviene	 la	Dirección	de	Asuntos	 Jurídicos	del	Ministerio	de	 Industria,	Comercio	y	Empleo	mediante	Dictamen	N°	 IF-